
Formål: Styremøte NSHK Referat nr: 4/2023 

Sted: Teams Møtedato: 24/4-23 
Referent: Gro Britt Skarseth Neste møte:                   22/5-23 

 
NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TILSTEDE: 

SIGMUND ALHAUG Leder SA  JA 
GEIR RØNNING Nestleder GR JA 
GRO BRITT SKARSETH Sekretær GBS JA 
IVAR HORDNES Kasserer IH JA 
LINE LØW Leder sportskomiteen LL JA 
LINN-ELISE MINDT (VIKAR) Leder redaksjonskomiteen LEM JA 
MARCUS SMESTAD Leder ABU-komiteen MS JA 
VERONIKA OLIJNYK Leder arrangementskomiteen VO JA 
GEIR BØYUM Media/medlemsansvarlig GB JA 

  CECILIE ISAKSEN                            Trekkhundprøveansvarlig             CI                           JA 
 
Sak Tekst 

29/23 Oppfølging av saker fra styremøte 20.03.23 

 

-Til info: Lovene er sendt til NKK for behandling. 

 

- NSHKs nye webinarserie blir som følger:   

Geir Wiik:  

4. mai kl 19.00: poter og skader / forebygging 

Nordisk heste- og hundeterapiskole:  

23. mai kl 19.00: Anatomi  

6. juni kl 19.00: Massasje  

21. juni kl 19.00: Stretching  

Det blir påmelding for våre medlemmer på nett hvor en skriver inn e-postadresse, 

medlemsnummer etc. Link til foredragene sendes på e-post til de som har meldt seg på litt før 

foredragene skal holdes. Vi sender ut informasjon om opplegget i god tid, og det vil ligge 

opptak ute i 14 dager etter foredragene for dem som deltok / har meldt seg på.  

I august blir det et webinar med Marlene Bjennong Hällström som heter From crazy to calm.  

 

30/23 Oppsummering av Dørstokkmila  

 

Løpet var vellykket, selv med få folk til å organisere. En kjører kjørte feil, så runden ble for 

lang. Dette er kjørers ansvar, særlig på dag to, men det ble skrevet en notis i resultatlisten om 

at vedkommende kjørte lenger enn oppsatt løype.  

 

31/23 Spesialutstillingen 2023 

 

ABU ønsker å ha foredrag el.l. om søndagen, siden årsmøtet ikke skal være denne dagen. 

Mange har bestilt overnatting, og vi bør ha program om søndagen også. Det ble foreslått at 

DNA-gruppen kan komme med info om arbeidet sitt og hva de har funnet ut, og at 

medlemmer kan stille spørsmål.  

Styret besluttet et opplegg hvor Bente Sofie Alhaug først forteller fra bronseløpet sitt på 

Finnmarksløpet, og deretter forteller DNA-gruppen om sitt arbeid med påfølgende debatt. Vi 

vil forsøke å streame dette, slik at de som vil følge med på debatten kan gjøre det. Folk kan 

eventuelt sende inn spørsmål til panelleder, slik at disse spørsmålene leses opp.  

Det blir felles grilling fredag og grillmat til kr 250 om lørdagen.  

 



32/23 Årsmøtet 2023 -gjennomføring og innkomne saker 

 

Vi skal ha et 100% digitalt møte. Det blir ikke anledning for medlemmene å være til stede i 

møtelokalet i år. Den som styrer teknikken, møteleder og tellekorps bør være samme sted. Det 

bør være minst to i tellekorpset. LL tar kontakt med NKK for å få informasjon og tips. Vi bør 

innhente en profesjonell møteleder, siden det er vanskelig å delta i en debatt hvis en samtidig 

er møteleder, og mange ønsker nok å delta i debatten om DNA-testing f.eks.   

 

Det har kommet inn flere saker til årsmøtet. Et par av sakene overlapper hverandre helt, og vi 

vil kontakte de ulike forslagstillerne for om mulig til å få dem til å slå sammen / trekke 

forslagene og heller støtte hverandre. 

Forslag som gjelder endringer i NKK-regelverket bør beskrives med nøyaktige ord slik 

forslagsstiller ønsker at forslaget skal være.  

 

Styret foreslår å beholde kontingenten på samme nivå som i år. Dette på grunn av 

prisstigningen ellers i samfunnet som gjør at mange har fått dårligere råd. 

 

33/23 Årsberetningene  

 

Styret og komiteenes årsberetninger ble gjennomgått og godkjent. GBS sender 

årsberetningene til Huskybladet.  

 

34/23 Vintersamlingen 2024 (Skal vi flytte samlingen bort fra uke 8? Løp fredag og lørdag, eller 

løp lørdag og søndag? Bestemme hvor vi skal være neste år.) 

 

Noen mener løpet bør være fredag og lørdag uansett hvilken uke det er. Andre er åpne for å ha 

løp lørdag og søndag. Både Finnmarksløpet og Femundløpet skal forandre tidspunkt for 

løpene sine neste år. Vi bør avvente med å bestemme dato for vintersamlingen til vi vet dato 

for Femundløpet hvor mange av våre medlemmer bruker å delta.  
Saken settes opp på første styremøte etter årsmøtet. CI sender melding og spør Femundløpet 

ang. dato. SA spør Johnsgård om å reservere uke 8 med forbehold om flytting til annen uke 

eller avbestilling.  

 

35/23 Evaluering av hjemmesiden  

 

Det er allerede fikset noen småting som gjør at det blir lettere å finne frem til sakene. LL har 

noen flere idéer. Diskuterer dette offline med GBS og/eller webmaster.  

 

36/23 Retningslinjer for styremedlemmer i arbeidsinstruksene 

 

IH har skrevet et utkast til retningslinjer som ble diskutert. Forslaget bearbeides og saken 
utsettes til møtet i juni.  

 

37/23 DNA-saken 

 

DNA-gruppen har ikke rukket å ferdigstille en anbefaling til styret av ulike årsaker.  

 

 

38/23 Trekkhundprøver for polare raser og potensiell feil registrering i NKK av norske 

utstillingschampionater for hunder fra utlandet / spesifisering av regelverk  

 

LL har fått henvendelse fra en representant for Norsk Polarhundklubb etter møte med NKK. 

Det kan se ut som NKK har tolket Trekkhundprøveregelverket for Siberian Husky feil, og det 

finnes eksempel på at en eller flere hunder har oppnådd NUCH på feil grunnlag. Vi bør 

spesifisere at våre championater kun gjelder norske utstillinger og norske trekkhundprøver. En 



kan ikke oppnå championat ved å blande resultater fra Sverige og Norge f.eks. Vi bør ha møte 

med den nye saksbehandleren hos NKK og spesifisere reglene. CI tar kontakt med NKK. 

 

39/23 Diskutere opplegg for eksteriørdommere/dommeraspiranter som skal inviteres til 

Høstsamlingen for å se SH i arbeid  

 

Sportskomiteen i samarbeid med styret vil ta tak i dette på første styremøte etter årsmøtet.  

 

40/23 Arbeidsinstruks Valgkomiteen 

 

Jeger Bjørnson har skrevet utkast til ny arbeidsinstruks for Valgkomiteen. Denne ble 

godkjent. GBS fører den inn i arbeidsinstruksene på nettsiden.  

 

41/23 Eventuelt 

 

-Det har kommet inn en søknad fra Johanne Sundby om støtte til sommerleir/hundekjørerleir 

for barn. Styret synes dette er et positivt tiltak og bevilger inntil kr 8000,- til leiren.   

 

-Huskybladet: Komitelederne har tidligere sendt stoff fra samlinger etc. til bladet. Dette 

etterspørres. Det trengs mer stoff til bladet. Alle bør tenke etter om en kan sende inn stoff.  

 

-Støtte til startkontingent langdistanseløp. Bør vi skrive i retningslinjene at en bare får støtte 

til ett løp i året? Nå kan en søke om støtte til flere, ettersom antall løp ikke er spesifisert. Dette 

må i tilfelle gjelde fra neste år. Vi avventer resultatet av forslaget til årsmøtet som har med 

bevilgningene til støtte til langdistanseløp å gjøre, før vi vedtar noe her. Sak til styremøtet i 

juni.  

 

-Birgit Alhaug jobber med dommerkonferansen (berammet til høsten 2024) og spør om vi skal 

bruke det rasekompendiet vi har. Svaret er ja. Vi har ikke noe nytt kompendium.  

 

-Materiallistene for klubbens eiendeler skal oppdateres innen 1. juni hvert år og disse sendes 

til nestleder.  

-Mangler i enkelte av arbeidsinstruksene: «Komiteens leder skriver årsberetning innenfor 

gjeldende tidsfrist». Sekretæren fører dette inn der det mangler.  

-Styremøtet 22. mai blir kun om årsmøtet og hvis det kommer inn noe svært viktig som vi må 

behandle under eventuelt.  

 

 

 
 


